BRADESCO S/A exequente -e- DE BRIDA TRANSPORTES LTDA E  ELOI ROBERTO DE BRIDA executados.

BEM:. "a) - Veiculo tração/caminhão trator, marca Imp/Iveco Fiat, modelo E 450e37t, ano de fabricação1998,modelo 1998, diesel, cor azul,

chassi nº 9ATM2APH0WX038521, placas AIF -7631, Renavam71.114116-9. Avaliado em R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

b)-Veículo carga/Semi-reboque marca Sr/randon Sr Ca, ano de fabricação 2001, modelo 2001, cor branca, chassi nº 9ADG071211MI60372,

placas AJR 4276, Renavam 75.135751-0. Avaliado em R$20.000,00 (vinte mil reais). -c) Veiculo carga/Semi-roboque, marca Sr/guerra Ag

[...]

em R$30.000,00 (trinta mil reais). d)-Veiculo Carga/Semi-reboque, marca Sr/Randon Sr Ca, ano de fabricação 2001, modelo 2001, cor

branca, chassi nº 9ADG071211MI60373, placas AJR-4277, Renavam 75.135637-9. Avaliado em R$20.000,00 (vinte mil reais).   

AVALIAÇÃO: VALOR TOTAL : R$122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais), em data de 08/08/2017.  

SALDO DEVEDOR: . R$262.912,01 (duzentos e sessenta e dois mil, novecentos e doze reais e um centavos), atualizado até data do

ajuizamento da ação, que deverá ser atualizada por ocasião da hasta pública.

ÔNUS, RECURSO, OU CAUSA PENDENTE:  Nada consta nos autos, se houver ficará a cargo do arrematante.

INTIMAÇÃO:   Pelo presente edital fica(m) o(s) executado(s) �DE BRIDA TRANSPORTES LTDA E   ELOI ROBERTO DE BRIDA,